
 

 

UCHWAŁA NR XXI/108/2012 

RADY GMINY DĄBROWICE 

z dnia 13 listopada 2012 r. 

w sprawie utworzenia stałego obwodu głosowania w Gminie Dąbrowice 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 

21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 

poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849 i poz. 951), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 

588, Nr 147, poz. 881 oraz Nr 149, poz. 889) Rada Gminy Dąbrowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Na obszarze Gminy Dąbrowice tworzy się 1 obwód głosowania i ustala się następujący opis granic 

obwodu:  

Numer obwodu 

głosowania  
Granice obwodu głosowania  

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej  

1  
sołectwa: Augustopol, Baby, Liliopol, Mariopol, Ostrówki, Witawa, Zgórze, Ża-

kowiec, Dąbrowice I, Dąbrowice II, Dąbrowice III  

Zespół Szkół  

w Dąbrowicach  

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Dąbrowice w sprawie utworzenia stałego obwodu głosowania w Gminie Dą-

browice wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Skierniewicach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXV/173/2010 Rady Gminy Dąbrowice z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie 

utworzenia obwodu głosowania w gminie Dąbrowice (Dz.U. Woj. Łódz. Nr 149, poz. 1226).  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewi-

cach.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Michał Drążkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 4601


		2012-12-18T16:12:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




